2
	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2025 г.                                                                                                    № 207
р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 21.02.2022 №123 «Об определении видов работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ и об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО «Вешкаймский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 21.02.2022 №123 «Об определении видов работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ и об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» изменения, изложив по согласованию с Засвияжским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИ УФСИН России по Ульяновской области приложение №2 к данному постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 04.02.2025 №44 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 21.02.2022 №123 «Об определении видов работ и объектов, на которых отбываются наказания в виде обязательных работ и об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»
от  21.02.2022 №123 (в редакции
[bookmark: _GoBack]постановления от 18.04.2025 №207)

Места отбывания наказания в виде исправительных работ

1. ООО «Шарловский леспромхоз», пос. Шарлово Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	2. СПК (колхоз) им. Калинина, с. Ермоловка Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	3. ООО «СХП» АГРОВОЛГА», с. Бекетовка Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	4.  ООО «Персонал», р.п. Вешкайма Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	5.  ООО «Калина», с. Ермоловка Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	6.  ООО «Березка», пос. Шарлово Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	7. КФХ-ИП Вашурин А.М., с. Бекетовка Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	8.  ООО «Поволжская Агро Компания», с. Каргино Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	9. ООО «Энергосервис», р.п. Вешкайма,  Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	10. СПССК «Перспектива», р.п. Вешкайма,  Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	11. СПК «Первомайский», с. Беклемишево, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	12. ИП Бикмурзин М.С.,  р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	13. ИП Шигапов Р.А., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	14.  ИП Катанов В.А., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	15.  ИП Мокров В.В., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	16. ИП Аванесян Р.Б., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	17.  ИП Юнусов Н.М., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	18. ИП Головин В.Н., с. Каргино, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	19. ИП Лапушкина С.А., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	20.  ИП Кулагин С.А., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	21. ИП Синдюкова Е.Г., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	22. ИП Паргунькина Н.А., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	23.  ИП Тюрина Л.Ю.,  р.п. Чуфарово Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	24. ИП Кандрашкина А.С., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	25.  ИП Денисов Д.С., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	26. ИП Юнусова С.А., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	27.  ИП Бахарев В.П., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	28. ИП Обронов А.А., с. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
	29. ИП Кисляков С.Н., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
30.  ИП Плохова Е.В., с. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
31. ИП Посадскова О.В., р.п. Чуфарово, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
32. ИП Алиакбярова С.И., р.п. Чуфарово, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
33.  ИП Кирьянов А.В., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
34.  ИП Шилкина О.Г., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
35.  ИП Черкашин С.Н., с. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
36. ИП Зайнетдинова О.В., р.п. Вешкайма, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
37.  ИП Катанов А.Г., р.п. Чуфарово, Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
38. ООО «Основа» д. Котяковка Вешкаймского района Ульяновской области (по согласованию);
39. ГУЗ «Вешкаймская районная больница», Ульяновская область, Вешкаймский район, р.п.Вешкайма, ул.Больничная, д.1 (по согласованию).
______________________________
image1.png